別記第１号様式（第３条関係）

周南市老人福祉電話貸与申請書

                                                       年     月     日

    周  南  市  長      様

                          申請者    住    所

                                氏     名                         ㊞

                                   生年月日            年     月     日生

  次のとおり福祉電話の貸与を受けたいので申請します。

   なお、私の福祉電話の貸与に当たり、課税資料及び世帯構成を調査するこ

とに同意します。また、福祉電話が設置されたとき、周南市老人福祉電話貸

与運営事業実施要綱第７条に定める調査について同意します。

設置を必要とする理由

地区民生委員の意見（担当民生委員氏名：            ㊞）

※設置する家屋の見取図

電話機器の用意  有  ・  無  電話帳への掲載  掲載する・掲載しない

緊

急

連

絡

先

（

親

族

）

（住所）

（氏名）                （関係：      ）

（電話番号等）